АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2020 № 2116-па

О внесении  изменений  в  Порядок
осуществления  внутреннего
муниципального  финансового
контроля  Департаментом  контроля  в
сфере  закупок  и  финансов  аппарата
администрации  города  Южно-
Сахалинска»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
17.01.2020 № 167-па

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 99
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст.
37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  осуществления  внутреннего  муниципального
финансового контроля Департаментом контроля в сфере закупок и финансов аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска»  (далее  —  Порядок),  утвержденный
постановлением  администрации города Южно-Сахалинска от 17.01.2020 № 167-па,
следующие изменения:

1.1. В  абзаце  1  подпункта  2.2.7  слово  «бюджетных»  заменить  словами «в
пределах компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля»,
слово «бюджетному» заменить словами «указанному в представлении»,

1.2. В абзацах 2 и 3 подпункта 2.2.7 слово «бюджетного» исключить.
1.3. В подпункте 2.2.8 слово «бюджетного»  исключить.
2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города  возложить
на  директора  Департамента  контроля  в  сфере  закупок  и  финансов  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                       С.А.Надсадин